АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 апреля 2015 г. № 30

Об отмене Постановления Клетского сельского поселения от 12 февраля 2015 года № 17 «Об утверждении комплекса мер («дорожной карты») по развитию жилищно-коммунального хозяйства Клетского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области»

Действуя на основании Устава,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
     Отменить Постановление Клетского сельского поселения от 12 февраля 2015 года № 17 «Об утверждении комплекса мер («дорожной карты») по развитию жилищно-коммунального хозяйства Клетского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области».

Глава Клетского сельского поселения                                                 М.В.Усков